23/3/2021 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello - Outlook

2007-383 memorial reliquidacion

ANA FABIOLA BERRIO <afberrio@hotmail.com>
Mar 23/03/2021 15:28

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello <j02cmpalbello@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 2 archivos adjuntos (234 KB)
2007-383 MEMORIAL RELIQUIDACION.pdf; 2007-383 LIQUIDACION DORIAN HERNANDEZ MARIN pdf;

buenas tardes,

Con el presente escrito estoy adjuntando la reliquidacién del crédito, esperando estar
ajustada a derecho, caso en el cual se servird aprobarla.
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Sefor
Juez Segundo Civil Municipal de Oralidad de Bello
E.S.D.

Ref: Reliquidacion de Crédito
Proc: Ejecutivo

Dte: Carlos Arturo Lozano
Ddo: Dorian Hernandez Marin
Rdo: 2007-383

Con el presente escrito estoy adjuntando la reliquidacién del crédito, esperando

estar ajustada a derecho, caso en el cual se servird aprobarla.

Atentamente,

Ana Fabuwsle Benie
ANA FABIOLA BERRIO

T.P. No. 82.020 del C.S. de la J.
C.C. 42676538



ANA FABIOLA BERRIO
ABOGADA TITULADA U.de A.
CENTRO COMERCIAL METROBELLO OF. 321, Tel 272 45 76, 311-7797815

LIQUIDACION DE CREDITO EJECUTIVO JUZGADO 2CMBELLO  RADICADO: 2007-383
DEMANDADO: DORIAN HERNANDEZ MARIN
CAPITAL: 1.594.718 INTERES MORATORIO DESDE EL 1-ene-17
TASA DE INTERES MAXIMA COMERCIAL PARA EL INTERES MORATORIO, SEGUN SUPERFINANCIERA
\
[ DESDE HASTA NOM. MENSUAL DiAS VALOR CAPITAL INTERESES |SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO ABONOS ]
1-ene-17 31-ene-17 2,4376% 30 1.594.717,60 38.873,17 922.009,34 2.516.726,94 0,00
1-feb-17 28-feb-17 2,4376% 30 1.594.717,60 38.873,17 960.882,51 2.555.600,11 0,00
1-mar-17 31-mar-17 2,4376% 30 1.594.717,60 38.873,17 999.755,68 2.594.473,28 0,00
1-abr-17 30-abr-17 2,4367% 30 1.594.717,60 38.857,87 1.038.613,55 2.633.331,15 0,00
1-may-17 31-may-17 2,4367% 30 1.594.717,60 38.857,87 1.077.471,42 2.672.189,02 0,00
1-jun-17 30-jun-17 2,4367% 30 1.594.717,60 38.857,87 1.116.329,29 2.711.046,89 0,00
1-ul-17 314ul-17 2,4030% 30 1.594.717,60 38.321,54 1.154.650,83 2.749.368,43 0,00
1-ago-17 31-ago-17 2,4030% 30 1.594.717,60 38.321,54 1.192.972,37 2.787.689,97 0,00
1-sep-17 30-sep-17 2,4030% 30 1.594.717,60 38.321,54 1.231.293,90 2.826.011,50 0,00
1-oct-17 31-oct-17 2,3228% 30 1.594.717,60 37.041,86 1.268.335,76 2.863.053,36 0,00
1-nov-17 30-nov-17 2,3228% 30 1.594.717,60 37.041,86 1.305.377,61 2.900.095,21 0,00
1-dic-17 31-dic-17 2,3228% 30 1.594.717,60 37.041,86 1.342.419.47 2.937.137,07 0,00
1-ene-18 31-ene-18 2,2780% 30 1.594.717,60 36.327,85 1.378.747,32 2.973.464,92 0,00
1-feb-18 28-feb-18 2,2780% 30 1.594.717,60 36.327,85 1.415.075,17 3.009.792,77 0,00
1-mar-18 31-mar-18 2,2780% 30 1.594.717,60 36.327,85 1.451.403,02 3.046.120,62 0,00
1-abr-18 30-abr-18 2,2575% 30 1.594.717,60 36.000,75 1.487.403,77 3.082.121,37 0,00
1-may-18 31-may-18 2,2575% 30 1.594.717,60 36.000,75 1.523.404,52 3.118.122,12 0,00
1-jun-18 30-jun-18 2,2575% 30 1.594.717,60 36.000,75 1.559.405,26 3.154.122,86 0,00
1-ul-18 31-ul-18 2,2134% 30 1.594.717,60 35.207,37 1.594.702,63 3.189.420,23 0,00
1-ago-18 31-ago-18 2,2045% 30 1.594.717,60 35.156,29 1.629.858,92 3.224.576,52 0,00
1-sep-18 30-sep-18 2,1918% 30 1.594.717,60 34.952,27 1.664.811,19 3.259.528,79 0,00
1-oct-18 31-oct-18 2,1740% 30 1.594.717,60 34.669,33 1.699.480,52 3.204.198,12 0,00
1-nov-18 30-nov-18 2,1602% 30 1.594.717,60 34.448,88 1.733.929,40 3.328.647,00 0,00
1-dic-18 31-dic-18 2,1513% 30 1.594.717,60 34.306,99 1.768.236,39 3.362.953,99 0,00
1-ene-19 31-ene-19 2,1275% 30 1.594.717,60 33.927,96 1.802.164,35 3.396.881,95 0,00
1-feb-19 28-feb-19 2,1809% 30 1.594.717,60 34.779.43 1.836.943,78 3.431.661,38 0,00
1-mar-19 31-mar-19 2,1483% 30 1.594.717,60 34.250,67 1.871.203,45 3.465.921,05 0,00
1-abr-19 30-abr-19 2,1434% 30 1.594.717,60 34.180,76 1.905.384,20 3.500.101,80 0,00
1-may-19 31-may-19 2,1454% 30 1.594.717,60 34.212,33 1.939.596,53 3.534.314,13 0,00
1-jun-19 30-jun-19 2,1414% 30 1.594.717,60 34.149,18 1.973.745,71 3.568.463,31 0,00
1-ul-19 314ul-19 2,139%4% 30 1.594.717,60 34.117,60 2.007.863,30 3.602.580,90 0,00
1-ago-19 31-ago-19 2,1434% 30 1.594.717,60 34.180,76 2.042.044,06 3.636.761,66 0,00
1-sep-19 30-sep-19 2,1434% 30 1.594.717,60 34.180,76 2.076.224,82 3.670.942,42 0,00
1-oct-19 31-oct-19 2,1216% 30 1.594.717,60 33.833,05 2.110.057,87 3.704.775,47 0,00
1-nov-19 30-nov-19 2,1146% 30 1.594.717,60 33.722,24 2.143.780,11 3.738.497,71 0,00
1-dic-19 31-dic-19 2,1027% 30 1.594.717,60 33.532,10 2.177.312,21 3.772.029,81 0,00
1-ene-20 31-ene-20 2,0888% 30 1.594.717,60 33.309,95 2.210.622,16 3.805.339,76 0,00
1-feb-20 29-feb-20 2,1176% 30 1.594.717,60 33.769,74 2.244.391,90 3.839.109,50 0,00
1-mar-20 31-mar-20 2,1067% 30 1.594.717,60 33.595,51 2.277.987,40 3.872.705,00 0,00
1-abr-20 30-abr-20 2,0808% 30 1.594.717,60 33.182,86 2.311.170,27 3.905.887,87 0,00
1-may-20 31-may-20 2,0549% 30 1.594.717,60 32.769,06 2.343.939,33 3.938.656,93 0,00
1-jun-20 30-jun-20 2,0288% 30 1.594.717,60 32.354,10 2.376.293,43 3.971.011,03 0,00
1-jul-20 31-ul-20 2,0027% 30 1.594.717,60 31.937,97 2.408.231,40 4.002.949,00 0,00
1-ago-20 31-ago-20 1,9766% 30 1.594.717,60 31.520,67 2.439.752,08 4.034.469,68 0,00
1-sep-20 30-sep-20 1,9503% 30 1.594.717,60 31.102,19 2.470.854,27 4.065.571,87 0,00
1-oct-20 31-oct-20 1,9240% 30 1.594.717,60 30.682,52 2.501.536,79 4.096.254,39 0,00
1-nov-20 30-nov-20 1,8976% 30 1.594.717,60 30.261,65 2.531.798,44 4.126.516,04 0,00
1-dic-20 31-dic-20 1,8712% 30 1.594.717,60 29.839,59 2.561.638,03 4.156.355,63 0,00
1-ene-21 31-ene-21 1,8446% 30 1.594.717,60 29.416,31 2.591.054,34 4.185.771,94 0,00
1-feb-21 28-feb-21 1,8180% 30 1.594.717,60 28.991,81 2.620.046,15 4.214.763,75 0,00
1-mar-21 31-mar-21 1,9523% 30 1.594.717,60 31.134,42 2.651.180,57 4.245.898,17 0,00
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